
Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2021. (IX. 10.) 

önkormányzati rendelete 

A szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 5/2021.(III.24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

továbbá Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 5/2021.(III.24.) 

önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

továbbá Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.” 

2. § 

A szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 5/2021.(III.24.) 

önkormányzati rendelet 1. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A szociális étkezés térítési díja: 540.-Ft./nap 

(2) A szociális ebéd kihordásának díja 100.-Ft. /nap” 

3. § 

Ez a rendelet 2021. október 1-jén lép hatályba, és 2021. október 2-án hatályát veszti. 

 

Bükkábrány, 2021. szeptember 8. 

            

 

                         Szalai Szabolcs                          Kiss Zoltán           

                            polgármester        jegyző 

 

 


